ومصطفــى ابــو زر ومحمــد ســليم الســقا واحمــد النباهــين وآخريــن، مــروع 

تحسين وصول الفئات الهشة للعدالة - نقابة المحامين - خان يونس.
المســتدعى ضــده/ ماهــر عــارف محمــود قبان - خان يونس-عبســان الكبرة 

- دوار أبو العز وحاليا خارج الباد.
نوع الدعوى/ حقوق )ارجاع مصاغ ذهبي بوزن 50 جرام(

قيمة الدعوى/ )1865 د.أ( ألف وثمانمائة وخمسة وستون ديناراً أردنياً
مذكرة حضور في القضية رقم )2022/1147(

إلى المســتدعى ضــده المذكــور أعــاه و الــذي يقيم خــارج الباد حالياً بما أن 
المســتدعية قــد أقامــت عليــك قضيــة تطالبــك فيهــا مصــاغ ذهبــي واســتناداً 
لــك نســخة عنــه في قلــم محكمــة  لمــا تدعيــه في لائحــة دعواهــا المحفــوظ